
Department of Psychology, Educational 

Science and Human Movement 

Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 0912389770-09123897787 

e-mail dipartimento.sppf@unipa.it 

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando per l’elezione dei Rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio di 

Classe e interclasse del Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio 

Fisico e della Formazione, per il biennio 2023-2025, di cui al prot. n. 180277 del 15.11.2023 

PRESO ATTO degli esiti delle votazioni svolte in data 15 e 19 dicembre 2023; 

 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione Elettorale e trasmessi dal Presidente Prof.ssa Marianna 

Bellafiore, relativi alle procedure di votazione dei rappresentanti degli studenti in seno al: 

 

• Consiglio di Interclasse dei corsi di studio in "Scienze delle attività motorie e sportive" classe 

- L22 e Scienze e tecniche delle attività motorie preventive e adattate e delle attività sportive 

LM67/68  

 

• Consiglio di Interclasse dei corsi di studio in “Scienze e tecniche psicologiche” - classe L24 

- “Psicologia clinica”, “Psicologia del ciclo di vita” e “Psicologia sociale del lavoro e delle 

organizzazioni” - classe LM51 

 

• Consiglio di Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in "Scienze della formazione primaria" 

classe - LM85bis  

• Consiglio di Interclasse dei corsi di studio in “Scienze dell’Educazione” classe L-19 e 

“Scienze Pedagogiche” classe LM-85 

CONSIDERATA l’urgenza 

DECRETA 

 

di rendere noto l’esito delle procedure di votazione dei rappresentanti degli studenti, come di seguito specificati, 

con gli eletti in proporzione agli iscritti ad ogni singolo corso di studi: 

 

Consiglio di Interclasse dei corsi di studio in "Scienze delle attività motorie e sportive" classe - L22 e Scienze e 

tecniche delle attività motorie preventive e adattate e delle attività sportive LM67/68 

 

Risultano eletti i seguenti studenti: 

 

o Marino Giuseppe  L22 

o Corsino Samuele  L22 

o Somma Nicolò   L22 

o Città Laura   L22 

o Triolo Giovanna Cristel L22 

o D’Angelo Aurora Francesca L22 

mailto:dipartimento.sppf@unipa.it


Department of Psychology, Educational 

Science and Human Movement 

Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 0912389770-09123897787 

e-mail dipartimento.sppf@unipa.it 

 

 

o Bileti Giuseppe L22 

 

o Muratore Gabriele LM67/68 

o Crucillà Alberto LM67/68 

 

Consiglio di Interclasse dei corsi di studio in “Scienze e tecniche psicologiche” - classe L24 - “Psicologia clinica”, 

“Psicologia del ciclo di vita” e “Psicologia sociale del lavoro e delle organizzazioni” - classe LM51 

 

Risultano eletti i seguenti studenti: 

 

o Fiumefreddo Giulia  L24 

o Chiovaro Giulia  L24 

o Calabrese Gaia  L24 

o Mangione Giuseppina  L24 

o Rizzo Andrea Maria  L24 

o Musicò Rosario Matteo L24 

o Palillo Consuelo Carmen L24 

o Buscemi Andrea   LM51 (Psicologia sociale del lavoro e delle organizzazioni – SLO) 

o Cianciolo Irene  LM51 (Psicologia clinica) 

o Ventura Francesca Paola LM51 (Psicologia del ciclo di vita) 

 

 

Consiglio di Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in "Scienze della formazione primaria" classe - 

LM85bis 

Risultano eletti i seguenti studenti: 

o Giancola Isabella 

o Città Erika 

o Paternò Simona 

o Scian Fabrizio 

o Potenzano Aurora Maria 

o Prisinzano Daniela Domenica 

o Cortese Giuseppe 

o Pisano Irene 

 

mailto:dipartimento.sppf@unipa.it


Department of Psychology, Educational 

Science and Human Movement 

Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 0912389770-09123897787 

e-mail dipartimento.sppf@unipa.it 

 

 

Consiglio di Interclasse dei corsi di studio in “Scienze dell’Educazione” classe L-19 e “Scienze Pedagogiche” 

classe LM-85 

Risultano eletti i seguenti studenti: 

 

o Minaudo Simona  L19 

o Bastiani Sofia   L19 

o Hoxha Jeimi   L19 

o Montevago Agostino  L19 

o Schillaci Sophia Vinny  L19 

o Palermo Giorgia  L19 

o Mattaliano Alessio  L19 

o Ruffino Maria Grazia  L19 

o Brucculeri Maria Ludovica L19 

o Mavilla Susanna  LM85 

o Venezia Vincenzo  LM85 

 

        Il Direttore 

       Prof. Gioacchino Lavanco 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica del prossimo C.d.D.

mailto:dipartimento.sppf@unipa.it


Department of Psychology, Educational 

Science and Human Movement 

Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 0912389770-09123897787 

e-mail dipartimento.sppf@unipa.it 

 

 

 

mailto:dipartimento.sppf@unipa.it

		2023-12-20T14:19:55+0000
	Gioacchino Lavanco




